
UCHWAŁA Nr 296 / 5833 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 lipca 2021r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z  dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

 

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa węzła na skrzyżowaniu autostrady A4 z drogą 

wojewódzką Nr 986 w m. Ostrów” określonego w załączniku Nr 2 do uchwały 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm., obciążających budżet 

Województwa Podkarpackiego w latach 2022 – 2027 do kwoty 39.700.000,-zł,  

z tego: 

1) w roku 2022 do kwoty 440.000,-zł, 

2) w roku 2023 do kwoty 570.000,-zł, 

3) w roku 2024 do kwoty 4.120.000,-zł, 

4) w roku 2025 do kwoty 6.575.000,-zł, 

5) w roku 2026 do kwoty 17.240.000,-zł, 

6) w roku 2027 do kwoty 10.755.000,-zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


